以上

お客様各位

株式会社山本金属製作所

〒547-0034 大阪市平野区背戸口 2-4-7

TEL: 06-6704-1800

FAX: 06-6704-6582

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度に東京ビッグサイトにて展示会『INTER MOLD2019』が開催されます。

弊社は、切削加工及び FSW中の加工モニタリング機器：MULTIINTELLIGENCE®・

高精度内部残留応力測定法：MIRS®・被削性評価試験サービス・

4 連式回転曲げ疲労試験機：GIGA QUAD®をご紹介申し上げる所存です。

ぜひお誘い合わせの上、お越しいただければと思います。

敬具

記

会期  ： 2019 年 4 月 17 日（水）～20 日（土）

会場 ： 東京ビッグサイト 青海展示場 （新会場）

ブース番号： B-711

出展品目：①切削加工及び FSW中の加工モニタリング機器：MULTI INTELLIGENCE®

②高精度内部残留応力測定法：MIRS®

③被削性評価試験サービス

         ④４連式回転曲げ疲労試験機：GIGA QUAD®

http://www.yama-kin.co.jp/products/m-intel/index.html
http://www.yama-kin.co.jp/products/gigaquad/index.html